[image: image1.jpg]HoBpoBckui ropofckoi COBET HapofHbIX AenyTaTos

BJIAAVUMUPCKOMN OBJIACTU

PELUEHUE

or___ Ne

08.09.2010г.

192
О реорганизации МУП г. Коврова
«Жилэкс» в форме присоединения
к нему МУП г. Коврова «Комус»
С целью совершенствования функционирования жилищно-коммунального хозяйства города Коврова, а также обеспечения единства управления  объектами теплоснабжения, в соответствии со ст. 57 - 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 29, 31 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002 г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  принятого решениями Ковровского городского Совета народных депутатов № 100 от 15.06.2005г., № 143 от 29.07.2005г., в соответствии с п. 3.8 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы муниципального образования город Ковров от 03.09.2010г. №01-25/1641, Ковровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Реорганизовать МУП г. Коврова «Жилэкс» в форме присоединения к нему МУП г. Коврова «Комус».

2. Администрации г.Коврова в срок до 1 ноября 2010 года осуществить необходимые юридические действия по реализации п. 1 данного решения.

3. Поручить администрации г.Коврова в срок до 10 октября 2010 года представить на рассмотрение Ковровского городского Совета народных депутатов передаточный акт.
4. Решение Ковровского городского Совета народных депутатов № 160 от 28.07.2010 г. считать утратившим силу.
Председатель

Глава

Ковровского городского

муниципального образования

Совета народных депутатов

город Ковров

________________________В.Т.Арсентьев

_________________В.Р.Кауров